Cautionnement  

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par 

une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure 

dans la pièce 11 du DAO, d'un montant Un million quatre cent mille (1 400 000) francs 

CFA. 

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement produites en 

originaux ou en copies certifiées conformes par le service émetteur ou une autorité   administrative 

(Préfet, Sous-préfet,), conformément aux stipulations du Règlement Particulier de l’Appel

[...]

FEICOM 2023 Financial Year,  

Admissibility of offers 

Each tenderer must attach to his administrative documents, a tender deposit established by a 

first-rate bank approved by the Ministry of Finance and listed in Exhibit 12 of the DAO, in the 

amount of One Million four hundred thousand (1 400 000) francs CFA Francs. Under pain of 

rejection, the other administrative documents required must be produced in originals or certified true 

copies by the issuing service or an administrative authority (Prefect, Sub-Prefect, etc.), in accordance 

with the stipulations of the Supplementary Regulations of the Tender.

[...]

soumissionnaire  
Oui Non   

Attestation de visite de site signé sur l’honneur signé par le 

soumissionnaire. 
oui Non  

Service après-vente Oui  Non   

Résultat   /3 

B- Situation financière sur 2    

Attestation de solvabilité financière  35 000 000 (trente-cinq 

millions francs  Oui Non  

CFA chiffre d’affaires annuel  35 000 000 (trente-cinq millions) 

francs CFA Oui  Non  

Résultat /2 

Expérience de l’Entreprise sur 2 

Deux marchés de génie électrique, d’un montant  40 000 000 

(quarante Millions) Francs CFA, PV de réception ou attestation de 

bonne fin.  

Oui Non  

Autres travaux (02) :